
Zarządzenie Nr 12/ 2013 

Wójta Gminy Wijewo 

z dnia 19 lutego 2013 roku 

w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia ustnego przetargu 
ograniczonego na dzierżawę nieruchomości  stanowiacych mienie komunalne 
gminy Wijewo      

      Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. – tekst jednolity wraz z późniejszymi zmianami/  art. 38 ust. 
1 i 40 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
/Dz.U.. Nr 102 poz. 651 z 2010 r. – tekst jednolity wraz z późniejszymi zmianami/,Wójt 
Gminy Wijewo zarządza, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia przetargu ustnego ograniczonego na dzierżawę nieruchomości 
niezabudwanych położonych w Brennie, Wijewie, Radomyślu, Zaborówcu i Potrzebowie, 
stanowiących mienie komunalne gminy Wijewo, powołuję komisję przetargową w składzie: 
 

-   Janusz  Chodorowski – przewodniczący 

-   Leszek Józefczak - członek 

-   Anna Szmyt – członek 

§ 2. 

Komisja  Przetargowa rozpocznie  pracę z dniem  powołania i działać będzie do dnia 
zakończenia procedury przetargowej. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


